EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023  –   “DONA CLEONICE DA SERRA ”
EDITAL DE PREMIAÇÃO PARA AGENTES CULTURAIS COM RECURSOS DA

LEI COMPLEMENTAR Nº 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO)
COMITÊ  TÉCNICO DE GERENCIAMENTO MUNICIPAL – COTEGE

RESULTADO FINAL

 PARECER Nº004/2023

 REFERÊNCIA: PREMIAÇÃO CULTURAL

O Comitê Técnico de Gerenciamento Municipal - COTEGE, dos recursos da Lei Paulo Gustavo, em
consonância com o  Decreto Municipal Nº 052 de 11/10/2023 e o Decreto Municipal nº 060 de 07/11/2023;
TORNA PÚBLICO o parecer nº: 004/2023 deste comitê, regido pelos princípios da legalidade, da
impessoalidade, da moralidade, da publicidade, da eficiência e da transparência, com a divulgação do
RESULTADO FINAL  referente ao EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº: 001/2023 – “ Dona Cleonice da
Serra” que trata da premiação para agentes culturais com recursos da Lei Complementar 195/2022 (Lei
Paulo Gustavo).

Notas metodológicas:

1. Proponentes de projetos HABILITADOS ficam automaticamente convocados(as) a assinar o Recibo
de Premiação Cultural e proceder na abertura de conta bancária para recebimento do recurso
financeiro

2. Não ocorreu nenhuma apresentação de recurso ou ausência documental durante o processo de
habilitação, no período determinado pelo Edital, procedendo ao resultado final dos habilitados.

3. Para quaisquer outras dúvidas ou eventualidades o agente cultural poderá se dirigir a Secretaria

Municipal da Educação, Cultura, Esporte  Lazer e Turismo, no departamento do Comitê Técnico de

Gerenciamento Municipal –  COTEGE,ou encaminhar para  o e- mail : dicultmogeiropb@gmail.com.

Mogeiro – PB, 19 de dezembro de 2023

Presidente do Comitê Técnico de Gerenciamento Municipal - COTEGE

mailto:dicultmogeiropb@gmail.com

ANEXO I – RESULTADO FINAL

INSC. CATEGORIA CPF CONCORRÊNCIA

A/C  E PN

TOTA L CLASSIFICAÇÃO

Nº 001
ARTESANATO E
HABILIDADES

MANUAIS

CPF: 110.841.094.41 AC 21,0 HABILITADO

Nº 011
ARTES VISUAIS 1 CPF: 173.536.714.16 AC 20,0 HABILITADO

Nº
013

ARTES VISUAIS 1 CPF: 099.265.594.33 PN 19,5 HABILITADO

Nº 012
ARTES VISUAIS 1 CPF: 153.876.684.16 AC 19,0 HABILITADO

Nº 012
ARTES VISUAIS 1 CPF: 153.876.684.16 AC 19,0 HABILITADO

Nº 014
ARTES VISUAIS 2 CPF: 017.034.584-00 PN 19,0 HABILITADO

Nº
004

ARTESANATO E
HABILIDADES

MANUAIS

CPF: 125. 688.387.52 PN 18,0 HABILITADO

Nº
005

ARTESANATO E
HABILIDADES

MANUAIS

CPF: 046.619.814.05 PN 17,5 HABILITADO

Nº
006

ARTESANATO E
HABILIDADES

MANUAIS

CPF: 701.865.304.55 AC 17,0 HABILITADO

Nº
002

 ARTESANATO E
HABILIDADES

MANUAIS

CPF: 038.007.907.00 PN 17,0 HABILITADO

Nº
003

ARTESANATO E
HABILIDADES

MANUAIS

CPF: 079.467.214.04 PN 17,0 HABILITADO

Nº
015

ARTES

VISUAIS 2

CPF:116.520.684.65 AC 14,5 HABILITADO